
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 05 листопада 2021 року                    №376 
 

Про проведення круглого столу з питань сімейної політики,  
поширення нових форм сімейного влаштування дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, захисту прав дітей 
 

 Відповідно до підпункту 4 пункту б частини 1 статті 34, частини 1 
статті 52, частини 6 статті 59 закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 4 закону України «Про органи і служби для дітей та 
спеціальні установи для дітей», закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», на виконання Постанови Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» та з метою 
реалізації права дітей на виховання в сім’ї, виконавчий комітет селищної 
ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Службі у справах дітей селищної ради (Н. Войтюк) забезпечити 
організацію та провести 30 листопада 2021 року круглий стіл з питань 
сімейної політики, поширення нових форм сімейного влаштування дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, захисту прав дітей. 
 2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком. 
 3.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) профінансувати 
видатки в сумі 3000,00 грн. (три тисячі гривень 00 копійок) за рахунок коштів 
бюджету Стрижавської селищної територіальної громади за КПКВК МБ 
0913112 «Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту» - на виконання заходу «Програми соціального захисту сімей з 
дітьми, які опинилися в складних життєвих обставинах та дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування Стрижавської територіальної громади 
на 2021 рік» (підпункт 3.9 пункту 3 «Забезпечення інформаційної підтримки 
у вирішенні актуальних питань сімейної політики, поширення нових форм 
сімейного влаштування дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського 



піклування, захисту прав дітей»). Кошти перерахувати службі у справах дітей 
селищної ради. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 
 
 
Селищний голова              Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк  
Наталія Войтюк  



Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 05.11.2021р №376 

 
 

КОШТОРИС 

витрат на проведення круглого столу з питань сімейної політики,  
поширення нових форм сімейного влаштування дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, захисту прав дітей 
 

№ п/п Найменування витрат  КЕКВ Сума 
(грн.) 

1 Блокнот (25 шт. * 52,90 грн) 2210 1322,50 

2 Папір А4 (2 шт. * 121,00 грн) 2210 242,00 

3. Ручка автоматична гелева (25 шт. *15,20 грн) 2210 380,00 

4. Папка – конверт (25 шт * 21 грн) 2210 525,00 

5. Папір кольоровий А4 160 г/м2 (2 шт. * 127,75 
грн) 

2210 255,50 

6. Текстмаркер скошений (25 шт. * 11,00 грн) 2210 275,00 

Всього:   3000,00 

 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  
                комітету селищної ради                Олеся МАРЦИНЮК 
 

 

 


